
2025年9月吉日

日本ビーチボール協会

加盟団体　各位

日本ビーチボール協会　競技部

部長　　舩木　　修

「第32回Japan Cup福岡大会」参加チーム数に関する事前調査

　貴協会ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　開催するにあたり、大会全体の佇まいを計画するために、貴協会における大会参加
希望チーム数を　お教えいただきますよう、お願いいたします。

　先日、審判資格者人数の把握のために、参加希望チームを調査しましたが、今回は、
参加条件を見直した上での、正式な参加チームの調査になります。

　回答につきましては、別紙の調査用紙に所定の事項を記入の上、下記回答先までお送りいただき
ますようお願いいたします 。

‐　記　‐　

1.	日時

２０2６年（令和８年）２月２１日（土）・２２日（日）

2.	場所

		福岡県　春日市スポーツセンター　《18コート》

3.	参加募集チーム数（想定）

		230チーム　（前回大会優勝チーム含む）

4.	回答先

日本ビーチボール協会　競技部
部長　　舩木　　修

０９０－２７４９－８４８３
okuni.520403@gmail.com

5.	回答期限

2025年０９月１５日　《月.祝》

以上


